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Utomstående i våra trapphus 
Våra portar är öppna fram till ca kl 21 på kvällarna, i en av portarna har det 
hittats ölburkar, chips mm vid ett antal tillfällen. Vi ber alla att vara vaksamma, 
om ni ser obehöriga i våra portar kontakta någon i styrelsen. 
 
Byte av Sopsystem. 
Inom kort kommer man att påbörja arbetet med att gräva för vårt nya 
sopsystem utanför lokalen.  
 
Gamla soprum blir förråd 
När vi börjat använda vårt nya sopsystem kommer nuvarande soprum i 
respektive port att bli lediga och kunna användas som extra förrådsutrymmen. 
 
Är du intresserad av extra förrådsutrymmen skall du kontakta styrelsen genom 
att sända ett e-postmeddelande till styrelsen@korallen1.se eller lägga en lapp i 
den blåa lådan i 10:ans port på bv. 
 
Ansning av Eken och nedtagning av Linden 
Dessa arbeten har blivit fördröjda men är beställda och datum är i nuläget inte 
bestämt. Så snart vi vet datum kommer vi att gå ut med information 
 
I samband med detta kommer vi att spärra av runt omkring linden vid bommen 
vilket vi hoppas att alla kommer att respektera. 
 
Bokning av trädgårdsmöbler och grill. 
Vi utlovade bokningsregler för trädgårdsmöbler och grill i det tidigare 
informationsbladet, detta har pga av semestrar inte infriats men dessa regler 
kommer att anslås och publiceras på vår hemsida så snart de är klara. 
 
Kölista för parkeringsplatser 
Vi kommer att lägga upp kölistan för parkeringsplatser på vår hemsida och där 
ange, kö plats och lägenhetsnummer så att alla kan se vilken plats i kön man 
har för tillfället. 
 
Våra trapphus får inte vara belamrade med olika typer av saker 
Nyligen utbröt en brand på Klippgatan där en person omkom. 
Det är oerhört viktigt att alla hjälps åt med att hålla våra trapphus rena från 
saker som kan vara i vägen för fri väg ut ifrån huset vid en eventuell brand. 
 
 



Grovsoprummet 
Ny lista över vilka som kan öppna grovsoprummet finns på hemsidan och 
utanför grovsoprummet. 
 
Kan du tänka dig att hjälpa till som ”vakt” kontakta styrelsen. 
 
Skylt om BRF Korallen 
Som tidigare meddelats har vi sänt in om bygglov för att sätta upp en 
fasadskylt. Så snart detta är beviljat kommer skylten att sättas upp på vår 
fasad.: 
 

 
 
Protokoll från Årsstämman 
Styrelsen ber alla medlemmar om ursäkt för att det har dröjt med distributionen 
av detta. Protokollet kommer inom kort att delas ut i allas medlemmars 
brevlådor och publiceras på hemsidan. Vi lovar bättring till nästa gång. 
 
Påminnelse ! E-post när ny information publicerats på vår hemsidan 
På försök erbjuder vi våra medlemmar att få ett e-post meddelande om att vår 
hemsida har blivit uppdaterad med information i någon form. För att få detta 
måste du anmälan en giltig adress. Du skickar ett e-post meddelande till 
kontakt@korallen1.se att du vill ha detta och då också till vilken e-post adress. 
 
 
 

 

Aktuell information om vad som händer i huset hittar du på  www.korallen1.se 


